
МБОУ «Красненская основная общеобразовательная школа 

Шебекинского района Белгородской области» 

 

 

 

ПРИКАЗ  

 

 

 

 «16» сентября 2024 г.        № _52_ 

 

 

О проведении школьного этапа всероссийской  

олимпиады школьников в 2024-2025 учебном году 

 

 

 В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской 

Федерации от 26 января 2023 года № 55 «О внесении изменений в Порядок 

проведения всероссийской олимпиады школьников, утверждѐнный приказом 

Министерства просвещения Российской Федерации от 27 ноября 2020 года 

№ 678 «Об утверждении Порядка проведения всероссийской олимпиады 

школьников», приказа МКУ «Управление образования Шебекинского 

городского округа от 21.08.2024 г. № 730 «О проведении школьного этапа 

всероссийской олимпиады школьников в 2024-2025 учебном году»                    

п р и к а з ы в а ю: 

 

 

1. Провести школьный этап всероссийской олимпиады школьников                      

по предметам согласно графику с 19 сентября 2024 года.                                 

2. Классным руководителям 5-9 классов и учителям 4-х классов (русский 

язык и математика) обеспечить явку участников школьного этапа 

всероссийской олимпиады школьников на олимпиады согласно 

графику и заявлениям. 

3. Членам жюри олимпиады обеспечить работу согласно п. 31 Порядка 

проведения всероссийской олимпиады школьников.  

4. Контроль за исполнением оставляю за собой. 

 

 


